dictus in saecula saeculorum Amen".

93
a— icoa [Idem praecedens opus denuo seriptu m.]

iooa— ioi b [Sermo in Dominica quarta Adventu s],

,„Sic nos existimet homo, ut ministros Christi'. 1 Cor. 4. Et legitur in epištola

instantis dominicae ..." X „ascendere valeamus Domino nostro Jesu Christo

praestante in saecula saeculorum Amen."

ioib— I04a [Sermo in festo Annuntiationis B. Mariae
Virginis.] ,,,Fiat mihi secundum verbum tuum.' Luc. i. Dominicae in-

carnationis mystérium ..." x „te quoque intercedente participes nos faciat

suae gloriae et beatitudinis Jesus Christus filius tuus, dominus noster, qui est

super omnia benedictus in saecula saeculorum Amen".

I04a— i04b [Sermo in Dominica Pentecostes.] ,,,Repleti

šunt omneš Spiritu sancto' seribitur Actuum 2°, et legitur per ecclesiam in

instantis solempnitatis officio. Domini mei et fratres carissimi, invenio in

seriptura sacra ..." X „maledicta terra in opere Adae, ad quam eiectus fuit

peccato . .
."

í05
a— io8a [Sermo ad clericos in festo s. Joannis apo-

štol i.] „.Gratia Dei erat in illo.' Haec proposito a me vocaliter prolata . .

."

X „inter ceteros magis dilectus."

I09a— ioo,b [Versus aequivocationum cum expositione
marginali] ,,... Est aquillo boreas, démon, regio ..." X „littora

curvat".

noa— in b [Sermo in collatione gradus baccalau-
reatus determinantibus.] „Reverendi magisti et domini. Quid
cesso vires" x „praemium optatae altitudinis eis confero, puta gradm bacca-

laureatus in nomine Patris et Filii et Spiritus sancti."

H2a—H3a [Sermo electi rectoris universitatis.] „Pro

mei vituperacione [verbum „vituperacione" deletum et seriptum: „excu-

satione"] et nostrae sacrosanctae universitatis recomendatione oceurrebat

mihi hoc verbum compulsionum: ,Oportet nolentem principari' ..." X „re-

perire valeamus in perpetuum, quod nobis praestare dignetur in saecula bene-

dictus."

H4a— ii4b [S e r m o occasione promotionis inceptoris
cuiusdam in magistru m.] ,„Hunc principari oporte seribit prin-

ceps philosophorum politicorum promo ..." X „assumpta".

ii5a vacat.
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ii5 b et I25a [Recommendatio i n c e p t o r u m.] „Quid dicam

aut laudcm nostros inceptores ..." X „vos duces eximii".

n6a—n6b [Recommendatio determinantium: Wenceslai
de Rudnicz et Nicolai de Budweis.] „.Speciali laude reful-

gen scribit Alexander libro quinto. Reverendi magisti dominique honorandi,

quamvis propria laus sit fugienda ..." X „confero cuilibet illorum gradm
bacealaureatus in artibus in nomine Patris et Filii et Spiritus sancti Ameri."